
DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos ofi ciais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Ofi cial
ANO XVIII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3951 Ji-Paraná (RO), 8 de  fevereiro de 2023

SUMÁRIO
LICENÇA MUNICIPAL.............PÁG. 01

ORDENS DE LICENÇA.............PÁG. 01

PORTARIAS................................PÁG. 02

LICENÇA MUNCIPAL

ORDENS DE SERVIÇO



6

Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 39512 - Ji-Paraná (RO), 8 de fevereiro de 2023

PORTARIAS



3

Ji-Paraná (RO), 8 de fevereiro de 2023 - 3Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 3951

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida 2 de Abril, 1701 – Bairro Urupá – Ji-Paraná – Rondônia – CEP 76.900-149 – CNPJ 04.092.672/0001-25   
Fones (69)3416-4021/4025  site: www.ji-parana.ro.gov.br    email: gabinete.jipa@gmail.com 

Estado de Rondônia 
Município de Ji-Paraná 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 017-GABPREF, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

Dispõe sobre a concessão de diárias para a 

servidora Adriana de Nazaré Alves Palha. 

 

O CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 

 

 

               Art. 1º Conceder a servidora abaixo arrolada para se deslocar à Capital do Estado, Porto 
Velho/RO: 
 

a)  Servidora: ADRIANA DE NAZARÉ ALVES PALHA 
  

Art. 2º A servidora irá participar do 1º Congresso Amazônico de Licitações e 

Contratações Públicas. 
 

Art. 3º O período autorizado para o deslocamento será de:  
 

a) Saída: 07/02/23, com previsão às 14h; 

b) Retorno: 11/02/23, com previsão às 12h; 

c) Quantidade de dias: 5 (cinco); 

d) Veículo: Ônibus de Empresa Privada, conforme bilhete anexo; 

e) Tipo de transporte: Terrestre; 

f) Itinerário: Ji-Paraná / Porto Velho; 
 
Art. 4º A servidora que se deslocar a outros Municípios/Estados deverá emitir 

relatório circunstanciado da viagem e apresentar demais documentos exigidos em Decreto 
Municipal. 

 

                                                      Ji-Paraná aos 08 dias do mês de fevereiro de 2023. 
 
 
 

Ney Campos Goes Junior 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

Decreto n. 13798/GAB/PM/JP/2021 


